PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  6 августа 2018 года № 859

О корректировке лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов
для организаций, финансируемых из бюджета
муниципального района на 2018 год.
В целях планирования и учета расходования бюджетных средств на потребление топливно-энергетических ресурсов (ТЭР) организациями, финансируемыми из бюджета Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Скорректировать лимиты потребления ТЭР организациям, финансируемым из бюджета Ртищевского муниципального района на 2018 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Довести скорректированные лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов до руководителей организаций, финансируемых из бюджета Ртищевского муниципального района.

3.Возложить на руководителей организаций, финансируемых из бюджета Ртищевского муниципального района, ответственность за соблюдение установленных объемов потребления ТЭР и своевременную оплату за их потребление.

4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон